
試験専門官室ＬＡＮの端末機器
の調達及びキッティング業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
奈良間　貴洋
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年11月8日

株式会社大塚商会

東京都千代田区飯田橋２－１８
－４

1010001012983 一般競争入札 ※ 16,830,000円 ※

公務員研修所LAN用ノート型
パーソナルコンピュータ借入及
び保守業務

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
石水　修
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和6年11月12日

リコージャパン株式会社
エンタープライズ事業本部
公共事業部

東京都港区芝浦３－４－１

三井住友ファイナンス＆リース
株式会社

東京都千代田区丸の内１－３
－２

1010001110829

5010401072079

一般競争入札 ※ 35,006,400円 ※

第二宿泊棟無圧式温水発生機
更新工事

分任支出負担行為担当官
公務員研修所教務部長
石水　修
埼玉県入間市宮寺３１３１

令和6年11月12日
ネポン株式会社厚木事業所

神奈川県厚木市上古沢４１１
7011001018214 一般競争入札 ※ 10,670,000円 ※

令和７年度版採用パンフレット
(業務案内・総合職・一般職）の
印刷

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
奈良間　貴洋
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年11月19日

株式会社白樺写真工芸

千葉県千葉市稲毛区山王町１
０２－５

2040001003459 一般競争入札 ※ 810,810円 ※

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率法人番号 備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格



契約金額 落札率法人番号 備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

電子調査票の改修等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
奈良間　貴洋
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年11月20日

株式会社ＩＴサービス・フレット

東京都台東区上野３－２１－１
－２Ｆ

5011201020491 一般競争入札 ※ 900,000円 ※

オンボーディング及びキャリア開
発のガイドブック作成業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
奈良間　貴洋
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年11月28日

ProFuture株式会社

東京都千代田区永田町２－１４
－２　山王グランドビル５階

7010001110765 一般競争入札 ※ 6,853,000円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。


